
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 

27 березня 2024 року № 157 
 
Про затвердження акту 
приймання-передачі автомобіля 
 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України „Про передачу обʼєктів права державної та 
комунальної власності“, „Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій“, Цивільного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 № 1482 „Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 
власності, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 затвердити акт приймання-передачі автомобіля швидкої медичної допомоги 
CITROEN JUMPER, 2013 року випуску, реєстраційний номер ВІ 7265 BX, зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області з 
балансу Комунального підприємства „Об’єднане автогосподарство закладів та 
установ охорони здоров’я Полтавської області Полтавської обласної ради“ в 
комунальну власність Пирятинської міської територіальної громади. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


